-1-

平成 28 年２月５日

各    位

会 社 名 フューチャーアーキテクト株式会社

代表者名 代表取締役社長    東  裕二

   （コード番号 4722 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員        中島 由彦

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

配当方針の変更及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成28年２月５日開催の取締役会において、配当方針の変更を決議し、平成27年12月

期期末の配当予想について下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

配当性向の目安について、従来は個別業績における配当性向30％以上としておりましたが、株

主の皆様への利益還元をさらに充実させるために配当性向の基準を引き上げ、今後は連結業績に

おける配当性向35％以上とするように配当方針を変更いたしました。

この方針に基づき、平成27年12月期期末の１株当たり配当金につきましては、平成27年10月28

日公表の１株当たり９円50銭から１株当たり13円50銭（実施済の中間配当と合わせた年間配当金

は23円）と修正させていただきます。

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成27年10月28日発表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

9  50

円 銭

 19  00

今回修正予想 ― ― ― 13  50   23  00

当期実績 ― 9  50  ―

前期実績（平成26年12月期） ― 8  00  ― 11  00   19  00

（注）平成26年12月期の期末配当金11円の内訳につきましては、普通配当９円、創業25周年記念

配当２円になります。

以上